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Приложение 4 
Таблица результатов 

Межрегиональные (зональные) соревнований по радиосвязи на УКВ 2013 года 
Дата проведения: 1 – 2 июня 2013 года.  

Место проведения: на местах расположения радиостанций. 
4 зона 

          
МС – 1место;КМС – 6000очков;1разряд-3000очков;2разряд-2000очков;3разряд-1000очков 

          
Группа SOMB  - один оператор-много диапазонов. 

Состав участников:МСМК-2;МС-4;КМС-7;1р.-18;2р-10;3р.-2;б/р-17. 
Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки          
ЕВСК ЕВСК 

1 UA9NN Матюшин Валерий Александрович МСМК 57 51 10024 8558  1место МС 
2 RA9MKH Говелко Юрий Владимирович 2  44 38 7035 5732 3710 1 
3 RA0WKQ Лихачев Сергей Данилович 1  9 9 2993 2993 2993 2 
4 RA9YHK Чистяков Евгений Владимирович 1  18 16 3514 2972 2501 2 
5 UA9YJM Дергунов Сергей Петрович б/р 17 14 3023 2702 2596 2 
6 UA9MMC Шаров Дмитрий Александрович 2  34 28 2557 2071 1722 3 
7 UA9MBQ Батюшкин Виктор Николаевич 2  51 41 2665 2053 1789 2 
8 RU9ME Хоруженко Анатолий Ефимович 1  35 31 2309 2025 1722 3 
9 RV9MY Муковня Владимир Иосифович б/р 42 33 2381 2005 1641 3 

10 RA9YJU Ведяшкин Иван Федорович б/р 15 13 2171 1879 1730 3 
11 RA9UKW Левин Сергей Николаевич 1  21 18 2274 1870 1395 3 
12 RV9MN Мыкитенко Василий Николаевич МС 45 39 2000 1845   
13 UA9UJF Олешко Леонид Иванович КМС 24 23 2170 1766 1348 3 
14 UA9OLB Власов Дмитрий Владимирович б/р 4 3 1746 1713 1713 3 
15 R8MB Барц Александр Леонидович 1  33 31 1675 1582 1294 3 
16 UA9OHH Русанов Валерий Иванович б/р 11 9 1854 1452 1452 3 
17 UA9MQA Гончаров Алексей Дмитриевич 2  30 29 1505 1420   
18 RA9MKL Наздрюхин Анатолий Алексеевич б/р 29 21 1539 1384 1228 3 
19 RK9UM Торопченков Валерий Константинович МСМК 10 9 1271 1266   
20 UA9MJ Антонов Валерий Павлович МС 17 17 1230 1230   
21 RA9MLJ Шкарупский Павел Григорьевич б/р 14 11 1565 1211   
22 R9MO Кучеренко Владимир Алексеевич 1  28 23 1723 1067   
23 RZ9UMA Иванова Екатерина Евгеньевна 1  14 14 1006 1006   
24 RA9UAD Шеботнев Александр Сергеевич КМС 17 17 918 918   
25 RZ9UO Иванов Евгений Анатольевич КМС 13 12 935 905   
26 RA9UO Пронайкин Павел Николаевич б/р 17 17 897 897   
27 UA9MQJ Лапин Дмитрий Владимирович б/р 21 15 1457 879   
28 RA9MLS Никаноров Иван Михайлович 1  31 25 1616 867   
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Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
Очки          
ЕВСК ЕВСК 

29 RA9MX Николаев Сергей Александрович б/р 30 26 1276 859   
30 RK9UK Кичекова Ирина Олеговна 1  11 11 822 822   
31 RG8U Клянченко Сергей Геннадьевич 1  18 18 816 816   
32 RM9UM Торопченков Михаил Валерьевич МС 8 7 816 811   
33 RA9YMI Шалюта Петр Александрович 1  4 4 795 795   
34 UA9MV Желякевич Виктор Александрович МС 32 17 1425 701   
35 RU9MB Потанин Александр Иванович КМС 26 23 799 701   
36 R8US Сафонов Сергей Иванович КМС 12 12 655 655   
37 RU9UB Бакарев Николай Иванович 2  15 14 713 619   
38 UA9MLY Кудрявец Антон Владимирович 2  14 13 670 606   
39 RX9UU Боровиков Дмитрий Александрович 1  17 16 603 596   
40 RA9MKR Родионов Николай Николаевич б/р 10 8 704 581   
41 RV9MO Бойченко Валерий Афанасьевич 1  24 19 756 538   
42 UB9UBA Михайлов Анатолий Александрович б/р 18 16 639 524   
43 RU9MR Ткач Петр Григорович 1  24 21 551 493   
44 RA9MLF Гехт Евгений Николаевич 2  16 12 615 485   
45 RA9MBJ Ковалевский Николай Гарольдович б/р 24 23 492 461   
46 UB9MAL Ширяев Алексей Андреевич 2  32 27 484 422   
47 UB9YAW Акулов Иван Васильевич б/р 9 5 670 359   
48 UB9MAE Платицын Сергей Александрович 3  28 25 454 348   
49 RU9YA Литинов Анатолий Митрофанович КМС 7 3 648 332   
50 RW9UET Рюмцев Александр Анатольевич 1  7 6 343 313   
51 RA9UC Маттерн Эдуард Владимирович 1  8 8 292 292   
52 RU9MA Парыгин Александр Афанасьевич КМС 26 21 288 248   
53 UA9MAP Еременко Владимир Иванович 2  10 4 552 229   
54 UB9UDG Салдаев Андрей Федорович б/р 5 3 359 225   
55 UB9MAR Топорков Александр Сергеевич 3  22 13 611 157   
56 RD9UAE Сухин Владимир Григорьевич б/р 6 4 125 105   
57 RA9YI Задорин Вячеслав Михайлович 1  5 3 157 97   
58 RA9UCD Подбережный Юрий Петрович 2  4 3 49 44   
59 R9MZAB Прищепенок Владислав Владимирович б/р 6 6 35 35   
60 R9YC Зюзгин Евгений Николаевич б/р 1 1 11 11   
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Подгруппа SO - 144 - один оператор-один диапазон 144 МГц. 

Связей Очков   Место Позывной Оператор Звание 
Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв.   

1 RA0WKQ Лихачев Сергей Данилович 1  9 9 2993 2993   
2 UA9MBQ Батюшкин Виктор Николаевич 2  51 41 2665 2053   
3 RU9ME Хоруженко Анатолий Ефимович 1  35 31 2309 2025   
4 RA9UKW Левин Сергей Николаевич 1  21 18 2274 1870   
5 R8MB Барц Александр Леонидович 1  33 31 1675 1582   
6 UA9OHH Русанов Валерий Иванович б/р 11 9 1854 1452   
7 UA9MQA Гончаров Алексей Дмитриевич 2  30 29 1505 1420   
8 RA9MKL Наздрюхин Анатолий Алексеевич б/р 29 21 1539 1384   
9 RK9UM Торопченков Валерий Константинович МСМК 10 9 1271 1266   

10 RA9MLJ Шкарупский Павел Григорьевич б/р 14 11 1565 1211   
11 R9MO Кучеренко Владимир Алексеевич 1  28 23 1723 1067   
12 RZ9UMA Иванова Екатерина Евгеньевна 1  14 14 1006 1006   
13 RA9UAD Шеботнев Александр Сергеевич КМС 17 17 918 918   
14 RZ9UO Иванов Евгений Анатольевич КМС 13 12 935 905   
15 RA9UO Пронайкин Павел Николаевич б/р 17 17 897 897   
16 UA9MQJ Лапин Дмитрий Владимирович б/р 21 15 1457 879   
17 RA9MLS Никаноров Иван Михайлович 1  31 25 1616 867   
18 RA9MX Николаев Сергей Александрович б/р 30 26 1276 859   
19 RK9UK Кичекова Ирина Олеговна 1  11 11 822 822   
20 RM9UM Торопченков Михаил Валерьевич МС 8 7 816 811   
21 R8US Сафонов Сергей Иванович КМС 12 12 655 655   
22 RU9UB Бакарев Николай Иванович 2  15 14 713 619   
23 UA9MLY Кудрявец Антон Владимирович 2  14 13 670 606   
24 RX9UU Боровиков Дмитрий Александрович 1  17 16 603 596   
25 RA9MKR Родионов Николай Николаевич б/р 10 8 704 581   
26 RV9MO Бойченко Валерий Афанасьевич 1  24 19 756 538   
27 RU9MR Ткач Петр Григорович 1  24 21 551 493   
28 RA9MLF Гехт Евгений Николаевич 2  16 12 615 485   
29 RA9MBJ Ковалевский Николай Гарольдович б/р 24 23 492 461   
30 UB9MAL Ширяев Алексей Андреевич 2  32 27 484 422   
31 RW9UET Рюмцев Александр Анатольевич 1  7 6 343 313   
32 RA9UC Маттерн Эдуард Владимирович 1  8 8 292 292   
33 UA9MAP Еременко Владимир Иванович 2  10 4 552 229   
34 UB9UDG Салдаев Андрей Федорович б/р 5 3 359 225   
35 RA9UCD Подбережный Юрий Петрович 2  4 3 49 44   
36 R9MZAB Прищепенок Владислав Владимирович б/р 6 6 35 35   
37 R9YC Зюзгин Евгений Николаевич б/р 1 1 11 11   
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Подгруппа SO - 432 - один оператор-один диапазон 432 МГц. 
Связей Очков   Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв.   
1 RU9MA Парыгин Александр Афанасьевич КМС 26 21 288 248   

 
 
 
 
 
 

Группа MO - 2-3 оператора-много диапазонов. 
Связей Очков Место Позывной Оператор Звание 

Разряд Заявл. Подтв. Заявл. Подтв. 
  

1 RK9YWD 
Раков Виктор Владимирович 
Сапсов Олег Викторович 
Чичикалов Максим Валерьевич 

2  
2  
2  

33 21 17307 12593 
 

 

2 RK9MXB 
Матросов Евгений Рудольфович 
Белоконь Владимир Георгиевич 
Сидоров Роман Владиславович 

1  
1  

б/р 
52 49 12498 11709 

 
 

3 RZ9UWZ 
Панфилов Николай Андреевич 
Панфилов Анатолий Андреевич 
Якимов Александр Сергеевич 

2  
2  
2  

27 23 4661 3573 
 

 

4 RZ9UWD 
Климкин Алексей Николаевич 
Малышев Константин Дмитриевич 
Алексеев Анатолий Валерьевич 

б/р 
б/р 
б/р 

24 21 2433 2234 
 

 

5 RK9MWO Шевелева Ольга Алексеевна 
Бекина Анастасия Сергеевна 

б/р 
б/р 13 12 625 546 

 
 

6 RK9YWE 
Мельников Дмитрий Александрович 
Радченко Андрей Александрович 
Нижников Анатолий Иванович 

б/р 
б/р 
б/р 

5 3 1335 474 
 

 

Примечание:Выделенные жирным шрифтом нормативы ЕВСК выполнены спортсменами впервые 
          
 Участники, приславшие отчеты с пометкой «для контроля»:     
          
1 R9UVD         
2 RA9YNI         
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3 RA9Y         
4 R9MM         

 
Главный судья 
соревнований, СРК 
 
Главный секретарь, СРК 
 
 

 

 
 

 
К.Г.Зеленский 
 
 
 
А.Б.Смольняков 

 
 


